
2023_rozpočet_Smlouva-DH23P03OVV069_.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 


J

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 8 605 8 605 8 605 8 605 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 3 180 3 180 3 180 3 180 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 500 500 500 500 0
A5 Povinné zákonné odvody 2 908 2 908 2 908 2 908 0
A6 FKSP 172 172 172 172 0
A Osobní náklady 15 365 15 365 15 365 15 365 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 426 426 426 426 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  426 426 426 426 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 570 570 570 570 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 1 280 1 280 1 280 1 280 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 1 850 1 850 1 850 1 850 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 2 015 2 015 2 015 2 015 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 515 1 515 1 515 1 515 0
F1 Celkové investiční náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 21 171 21 171 21 171 21 171 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 21 171 21 171 21 171 21 171 0

DH23P03OVV069Rozpočet projektu ver. J - celkové náklady příjemce

Název projektu

Řešitel příjemce (GP)
Zkratka příjemce projektu

Změna 
výdajů MK

Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

UPOL

Druh nákladu nebo výdajeŘádek

Přihláška projektu Podle Smlouvy

1/6



2023_rozpočet_Smlouva-DH23P03OVV069_.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 


Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 373 1 373 1 373 1 373 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 550 550 550 550 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 464 464 464 464 0
A6 FKSP 28 28 28 28 0
A Osobní náklady 2 515 2 515 2 515 2 515 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 366 366 366 366 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  366 366 366 366 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 114 114 114 114 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 260 260 260 260 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 374 374 374 374 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 75 75 75 75 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 265 265 265 265 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 595 3 595 3 595 3 595 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 595 3 595 3 595 3 595 0

Řešitel příjemce (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Název projektu Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2023

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

2/6



2023_rozpočet_Smlouva-DH23P03OVV069_.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 


Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 733 1 733 1 733 1 733 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 730 730 730 730 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 586 586 586 586 0
A6 FKSP 35 35 35 35 0
A Osobní náklady 3 184 3 184 3 184 3 184 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 60 60 60 60 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  60 60 60 60 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 114 114 114 114 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 260 260 260 260 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 374 374 374 374 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 75 75 75 75 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 290 290 290 290 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 983 3 983 3 983 3 983 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 983 3 983 3 983 3 983 0

Název projektu Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

Řešitel příjemce (GP)

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2024

Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

3/6



2023_rozpočet_Smlouva-DH23P03OVV069_.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 


Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 039 2 039 2 039 2 039 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 760 760 760 760 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 689 689 689 689 0
A6 FKSP 41 41 41 41 0
A Osobní náklady 3 629 3 629 3 629 3 629 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 114 114 114 114 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 260 260 260 260 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 374 374 374 374 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 695 695 695 695 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 360 360 360 360 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 058 5 058 5 058 5 058 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 058 5 058 5 058 5 058 0

Název projektu Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

Řešitel příjemce (GP)

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2025

Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy

Změna 
výdajů MK

4/6



2023_rozpočet_Smlouva-DH23P03OVV069_.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 


Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 141 2 141 2 141 2 141 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 605 605 605 605 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 724 724 724 724 0
A6 FKSP 43 43 43 43 0
A Osobní náklady 3 613 3 613 3 613 3 613 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 114 114 114 114 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 260 260 260 260 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 374 374 374 374 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 695 695 695 695 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 365 365 365 365 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 047 5 047 5 047 5 047 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 047 5 047 5 047 5 047 0

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2026

Název projektu Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

Řešitel příjemce (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

5/6



2023_rozpočet_Smlouva-DH23P03OVV069_.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 


Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 319 1 319 1 319 1 319 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 535 535 535 535 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 100 100 100 100 0
A5 Povinné zákonné odvody 445 445 445 445 0
A6 FKSP 25 25 25 25 0
A Osobní náklady 2 424 2 424 2 424 2 424 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 114 114 114 114 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 240 240 240 240 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 354 354 354 354 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 475 475 475 475 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 235 235 235 235 0
F1 Celkové investiční náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 488 3 488 3 488 3 488 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 488 3 488 3 488 3 488 0

Rozpočet projektu ver. J - Příjemce - rok 2027

Název projektu Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení

Řešitel příjemce (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

6/6



CELKEM

(rok)
Navrhované způsobilé 

náklady celkem
(tis. Kč)

Požadované způsobilé 
náklady z účelových 

výdajů MK
(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady celkem

(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

z účelových výdajů 
MK

(tis. Kč)

(ukazatel/rok) 2023 2024 2025 2026 2027 celkem

2023 3 595 3 595 3 595 3 595 Uznané náklady projektu celkem
- z toho: 3 595 3 983 5 058 5 047 3 488 21 171

2024 3 983 3 983 3 983 3 983 - uznané náklady projektu hrazené z účelových výdajů
MK (účelové podpory programu NAKI III) 3 595 3 983 5 058 5 047 3 488 21 171

2025 5 058 5 058 5 058 5 058 - uznané náklady projektu hrazené z jiných veřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2026 5 047 5 047 5 047 5 047 - uznané náklady projektu hrazené z jiných neveřejných 
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2027 3 488 3 488 3 488 3 488

Celkem 21 171 21 171 21 171 21 171

(rok) Jiné zdroje celkem
(tis. Kč)

Jiné veřejné zdroje 
celkem
(tis. Kč)

Specifikace
Neveřejné zdroje 

celkem
(tis. Kč)

kontrola

2023
0

OK

2024
0

OK

2025
0

OK

2026
0

OK

2027
0

OK

Celkem 
0

0 OK 0

Uznané náklady projektu (tis Kč)

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení
 a za celou dobu řešení projektu (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Jiné zdroje financování projektu než je podpora  z účelových výdajů Ministerstva kultury (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení  a za celou dobu řešení projektu (pro Smlouvu)



2023_rozpočet_Smlouva-DH23P03OVV069_.xlsx - Údaje a typ výzkumu - Příloha č. 2

Údaje o projektu
Název projektu Sakrální objekty: prezentace, péče a zhodnocení
Příjemce - Název subjektu Univerzita Palackého v Olomouci
Příjemce - Zkratka UPOL
Řešitel příjemce (GP)
Příjemce - Typ VO

Údaje o typu a podílu výzkumu CELKEM
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Vypočtená celková míra 

podpory projektu
Procentuální podíl 
stanovený MK

Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 30,00% 100,00% 30,00% 6 351 6 351
Průmyslový výzkum 60,00% 100,00% 60,00% 12 703 12 703
Experimentální vývoj 10,00% 100,00% 10,00% 2 117 2 117
Kontrola OK OK
Kontrola - maximální výše dotace Neveřejné zdroje = 0% 21 171

Údaje o typu a podílu výzkumu Univerzita Palackého v Olomouci
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podíl 

stanovený MK
Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 30,00% 100,00% 30,00% 6 351 6 351
Průmyslový výzkum 60,00% 100,00% 60,00% 12 703 12 703
Experimentální vývoj 10,00% 100,00% 10,00% 2 117 2 117
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 21 171

Údaje pro změnu rozpočtu
Původní znění Přihláška projektu
Nové znění Podle Smlouvy

1/1




